dicto Francisco, quoad vixerit, et preposituram ac ca- 

nonicatum et prebendam predictos obtinuerit, in coad- 

jutorem perpetuum et irrevocabilem.:., ita quod, dicto 

coadjutoris officio durante, ipsoque Francisco absente, 

seu residere non volente, tu vice et loco ipsius, uti pre- 

positus et canonicus dicte ecclesie, illi servire tenea- 

ris..., apostolica auctoritate, tenore presentium, cons- 

tituimus et deputamus. Et nichilominus, preposituram, 

que inibi diguitas, post pontificalem major existit,... 

ac canonicatum et prebendam hujusmodi..., cum pri- 

mum illos, per cessum, etiam ex causa permutationis, 

vel decessum, aut privationem, seu quamvis aliam de- 

missionem" vel amissionem dicti Francisci,... vacare 

contigerit..., dicta auctoritate apostolica, conferimus, . 

et de illis etiam providemus... Datum Rome, apud 

Sanctum Petrum, anno Incarn. domin. 162r, sexto idus 

martii, pontificatus nostri anno secundo. — Annexe, 

15 juillet 1622. 
Arch. des Bouches-du-Rhône. Parlement, Reg. n° 19, f" 330. 

6691 6 juin 1622. 

Réception de Joseph-Marie Suarez comme coadjuleur 

du prévót. 
Arch. de Vaucluse, G. 443, 135 (Invent. IT, 19*). 

6692 15 décembre 1622. 
Provision par Louis Suarés, vicaire'et official d' Avi- 

gnon, pour Pierre Guyon, chapelain de l'église de Ste- 

Marie-des-Anges de l'Isle, de la coadjutorerie du cano- 

nicat de Gaspar Anglesi. 
Arch. de Vaucluse, G. 124, 289 (Invent. I, 77^). 

6693 31 décembre 162». 

Réceplion de Sarpillon comme acteur el avocat du 

chapitre. 
Arch. de Vaucluse, G. 443, 14o (Invent. ITI, 19*). 

6694 1624. 

Spiritus AUBERT, canonicus S. Genesii Avenion., edidit 

le Tableau de l'orateur Francois ad Franciscum Suares, 

prepositum Avenion. ; Lugduni, Chamel ou Chancel. 
SuanEs, Avenio christiana (1648), ms. 8971, 210°. 

6695 18 juillet 1634 (— 1624). 

Réception de Jean-François de Zanobis comme coad- 

juteur de Gilia. 
Arch. de Vaucluse, G. 443, 145 (Invent. IL, 19"). 

6696 Avignon, 9 mai 1625. 
Monsieur, voici les copies des inscriptions, lesquel- 

les je vous avois promis, et par surcroi, l'oraison de 

mons. le Prevost, mon cher oncle, a monseigneur le 

Cardinal legat. Je vous supplie d'agréer le tout, comme 

un petit gage du grand desir que j'ai de vous servir, 

lorsque vous m'honorerés de vos commandements. Et 

si vous avés quelque remarque des anciens evesques 

d'Avignon, desquels je dresse le catalogue, de me les 

communiquer par contreschange, pour m'obliger d'au- 

tant plusa vous faire paroistre par effets que je suis à